面会ルール変更のお知らせ
新型コロナウイルス感染症の再拡大に伴い、1/20（木）より入院患者様への

面会ルールを静岡県の警戒レベルに合わせ制限させていただきます。

ご家族の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、感染防止の為ご理解賜ります様
お願い申し上げます。

〔面会条件〕

①新型コロナワクチン接種証明書をお持ちの方

②面会時、体温37.0度未満、体調不良や呼吸器症状がない方

周囲に感染者（疑い含む）がいない方

③サージカルマスク着用 ④1患者2名まで1回15分以内

⑤下記地域にお住まいの方のみ
●西伊豆町 ●松崎町 ●土肥・小下田地区
⑥面会予約は1患者1回

※さらに感染が拡大した場合は、面会禁止とさせていただく場合があります。

令和4年1月19日 西伊豆健育会病院 院長

	スライド番号 1